
CHARAKTEROVÉ TENDENCE
O 

W
OR

KS
HO

PU
pouze pro terapeuty a psychoterapeuty nebo jiné odborníky 
v oblasti duševního zdraví se základními znalostmi psychoterapie 
zaměřené na tělo

TERMÍN: 14.–16. 6. 2024 | CENA: 8.700 Kč

LEKTOR:
TATI NEVES

Wilhelm Reich identifikoval, že tělo každého jedince odráží jeho vnitřní prožitky, které 
nazval charakterové struktury. S rozvojem poznání v oblasti medicíny, psychologie 
a psychoterapie se však pojetí těchto struktur vyvinulo. Na tomto semináři chceme 
podat komplexní a ucelený pohled na Reichovy charakterové struktury z pohledu 
teorie lidského vývoje a nejnovějších objevů v oblasti neurovědy, psychologie 
a  biospirituality. Naším cílem je poskytnout psychoterapeutům a odborníkům na 
duševní zdraví nástroje, které jim umožní hlouběji porozumět lidským bytostem 
a tomu, co je hnací silou jejich chování a rozhodování. Hraniční porucha osobnosti 
(pro terapeuty, psychoterapeuty a další odborníky v oblasti duševního zdraví).


